INDICAÇÃO Nº 106/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública municipal a adequação de ponto de ônibus em frente à Clínica Santa Edwirges, na Av. Vicente Simões.

JUSTIFICATIVA

O referido ponto de ônibus encontra-se em más condições sendo que as pessoas que necessitam do transporte ficam horas a sua espera, logo, o local da espera deve estar em ótimas condições para atender à população.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2012.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE